平成30年７月13日

各 位

会 社 名 Ｕ Ｕ Ｕ Ｍ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 鎌 田  和 樹

（コード番号：3990  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 渡 辺  崇

（ TEL. 03-5414-7258）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記の通り「定款の一部変更の件」を平成30年８月21日開催予定の

当社定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．提案の理由

 今後の当社グループが想定する、事業展開の拡大及び多角化に迅速柔軟に対応するため、現行定款第２条の事

業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１.〜14.＜条文省略＞

15. 前各号に附帯関連する一切の業務

16. 音楽著作権の管理

17. 音楽著作物の利用の開発

18. コンパクトディスク、ビデオなどの原盤の企画・製作

19. 楽譜の出版

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１.〜14.＜現行どおり＞

＜変更案第37号へ移動＞

15. 音楽著作権の管理

16. 音楽著作物の利用の開発

17. コンパクトディスク、ビデオなどの原盤の企画・製作

18. 楽譜の出版

19. 有価証券の売買、市場デリバティブ取引又は外国市場デリ

バティブ取引

20. 会社の合併、営業譲渡、株式譲渡及び企業提携の斡旋

21. 経営及び投資に関するコンサルティング業務

22. 投資事業組合財産の運用及び管理

23. 融資及び融資の斡旋、保証ならびに代行業務

24. 生命保険の募集に関する業務

25. 金融商品仲介業

26. 資産管理業

27. 内外有価証券などの金融資産に関する投資助言業務及び投

資一任業務

28. 資産運用及び管理に関する情報の提供、コンサルティング

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜現行定款第15号より移動＞

29. 不動産の売買、賃貸、仲介、管理及び鑑定

30. コンピュータ、その周辺機器・関連機器及びそのソフトウ

ェアの企画、開発、設計、製造、販売、賃貸並びに輸出入業務

31. 玩具、遊戯用具の企画、設計、製造、販売及び輸出入業務

32. 通信販売業

33. 市場調査、市場分析、広告調査等のリサーチ業及び各種マ

ーケティングに関する業務、コンサルティング業

34. CD、DVD、ミュージックテープ、ビデオ等の原盤の企画、

制作、販売及び輸出入業務

35. レストランの経営並びに経営コンサルタント

36. 各種研修、講習会、スクール等の企画、運営

37. 前各号に附帯関連する一切の業務

３．日程

（1） 定款変更のための株主総会開催日 平成 30 年 ８月 21 日（火）

（2） 定款変更の効力発生日 平成 30 年 ８月 21 日（火）

以上